МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

РУССКО-БЕКТЯШКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА

Приказ

1 сентября 2022 год                                                                                                 №  61 «О»

Об утверждении учебного плана на 2022-2023 учебный год,

учебного календарного графика на 2022-2023 учебный год.

 В соответствии со ст.28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность

образовательной организации» Федерального закона №273-ФЗ от 29.12.12 «Об

образовании в Российской Федерации», руководствуясь Уставом МОУ Русско-

Бектяшкинская ОШ, на основании Педагогического совета (Протокол №1 от 30.08.2022г),

в целях обеспечения реализации Основной образовательной программы школы в 2022-

2023 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Учебный план на 2022-2023 учебный год утвердить.

2. Календарный учебный график на 2022-2023 учебный год утвердить.

3. Учебно-методический комплекс к учебному плану на 2022-2023 учебный год

утвердить.

4. Педагогическому коллективу школы обеспечить подготовку рабочих программ по

отдельным учебным предметам в соответствии с Учебным планом школы и УМК

на 2022-2023 учебный год.

5. Заместителю директора школы по УВР – Шапошниковой Е.В. обеспечить контроль

за реализацией Основной образовательной программы МОУ Русско-

Бектяшкинская ОШ на 2022-2023 учебный год.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             _______________Е.А. Потапов

		2022-10-16T00:08:56+0400
	Потапов Евгений Александрович